様式第３

「出前授業」等実施報告書

令和  年  月  日

 消費者政策課長 殿

                                         学校・団体名

                                       代   表   者

                                         担   当   者

  このことについて、次のとおり実施しましたので報告します。

実 施 形 態 講演 ・ 出前授業   （どちらかに○）

実 施 内 容

実施登録者

担当講師名 職名      氏名

実 施 日 時 令和  年  月  日（  ）曜日   時 分 ～ 時 分

実 施 場 所

実 施 対 象

幼稚園児   小学生    中学生     高校生
 一般 （実施対象に○）

学年     年生

参 加 人 数

実施しての
感想等

                          ※ 実施後２週間以内に事務局まで提出してください。

ファクシミリ  088-621-2979

                     メールアドレス shohishaseisakuka@pref.tokushima.lg.jp